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ER DU VORES NYE DAGPLEJER?

Brænder du for at arbejde omsorgsfuldt med 0-3-årige børn? Ønsker du en selvstændig hverdag,

hvor du selv planlægger dagens program? Så er det lige præcis dig, vi mangler!

Lige nu søger vi nemlig dagplejere i
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Give
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Gadbjerg 

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende for, om du er den rette til jobbet - det

er derimod din lyst til at arbejde pædagogisk og dit engagement i børns trivsel og udvikling.

Og så er det vigtigt, at du har lyst til at stille dit hjem til rådighed for 4-5 børn, hvor forældre og
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børn møder dig i den nære relation, i hjemlige omgivelser.

Vi tilbyder dig løbende uddannelse ind i jobbet, så du klædes på til at varetage jobbet som

dagplejer.

Dagplejejobbet kan give dig nogle nye rammer for dit arbejdsliv, som du måske slet ikke

har tænkt på som en mulighed:

Har du egne små børn, hvor dagplejejobbet vil passe godt til netop dit familieliv i nogle år?

Går du med overvejelser om at videreuddanne dig på sigt og kan se, at erfaringen fra

dagplejejobbet i et par år kunne være springbrættet hertil?

Er du midt i livet og har lyst til nye jobudfordringer og et karriereskift, så er dagplejejobbet

måske et bud for dig?

Er du netop nyuddannet pædagogisk assistent eller pædagog og har lyst til at afprøve

dagplejejobbet?

I dagplejen i Vejle Kommune ønsker vi, at du kommer godt fra start i dit nye job som dagplejer.

Derfor arbejder vi målrettet med ”onboarding” af nyansatte dagplejere. Det sker i form af

introdage, praktikdage og tæt kontakt til en mentor samt løbende opfølgning fra

dagplejepædagogen.

Vi tilstræber at sende dig på en 3 ugers grunduddannelse inden for det første års

ansættelse.

Som dagplejer i Vejle Kommune kan vi tilbyde dig:

Godt arbejdsmiljø med fokus på ergonomi og børneyoga

Stor selvstændighed omkring planlægning af den pædagogiske hverdag med børnegruppen

Et stærkt kollegialt fællesskab blandt dagplejerne med udgangspunkt i heldagslegestue

Løbende kompetenceudvikling gennem middagsmøder i legestuerne, aftenmøder og

efteruddannelse

Mulighed for praktik inden start for at give dig mere kendskab til dagplejejobbet



Som dagplejer er der brug for netop disse særlige kompetencer:

Du udviser nærvær i samværet med de små børn og kan opbygge en tryg relation

Du har det rette børnesyn og kan justere dig efter børnegruppens aktuelle behov

Du har fokus på at udvikle gode og positive læringsmiljøer for børnene

Du kan indgå i et godt og positivt forældresamarbejde

Yderligere information

I dagplejen har vi i dag ansat ca. 160 dagplejere, 10 dagplejepædagoger, 1 frikøbt TR/AMR,

1 flyver, administrativt personale, leder og souschef. Vi drager omsorg for cirka 600 børn.

Vi håber at du er blevet nysgerrig på jobbet som dagplejer og overvejer om det måske er noget

for dig. Se endelig mere på vores hjemmeside: 

Eller på: Job med børn - Vejle Kommune

På Instagram kan du desuden se nogle små film omkring dagplejejobbet:

https://www.instagram.com/dagplejenvejle/

Du er også altid meget velkommen til at kontakte Pernille Ege Nielsen på mail pegni@vejle.dk

eller telefon 24 46 63 13.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Apply Now
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